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TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISPARTA
ISPARTA, 13. - 14.10.2018

Yarış 17 Kızlar, 800m Serbest 12 Yaş, 2006
14.10.2018 - 10:31 Sonuçlar
A1 BARAJI : 11:13.49  /  A2 BARAJI : 10:47.47  /  A3 BARAJI : 10:21.46  /  A4 BARAJI : 9:55.44
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Ceren GÜRPINAR 06 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 10:06.69 510
A3 BARAJ GEÇTİ - 4 PUAN

100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:41.34 1:17.07 500m: 6:16.82 1:18.20 700m: 8:52.63 1:17.68
200m: 2:24.27 1:15.53 400m: 4:58.62 1:17.28 600m: 7:34.95 1:18.13 800m: 10:06.69 1:14.06

2. Dicle Su SERTPOLAT 06 Gaziantep Yüzme Eğitim Merkezi 10:10.61 500
A3 BARAJ GEÇTİ - 4 PUAN

100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:44.63 1:18.12 500m: 6:19.96 1:17.57 700m: 8:56.29 1:17.92
200m: 2:26.51 1:16.37 400m: 5:02.39 1:17.76 600m: 7:38.37 1:18.41 800m: 10:10.61 1:14.32

3. Ada Su ALTINCIK 06 Paum Spor Kulübü 10:22.59 472
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:52.43 1:18.39 500m: 6:30.05 1:18.45 700m: 9:06.04 1:17.52
200m: 2:34.04 1:20.18 400m: 5:11.60 1:19.17 600m: 7:48.52 1:18.47 800m: 10:22.59 1:16.55

4. Eylül ÖZER 06 Paum Spor Kulübü 10:35.46 444
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 3:58.33 1:20.23 500m: 6:38.74 1:20.26 700m: 9:18.10 1:19.28
200m: 2:38.10 1:21.39 400m: 5:18.48 1:20.15 600m: 7:58.82 1:20.08 800m: 10:35.46 1:17.36

5. Ayşe Aleyna SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Sk 10:36.90 441
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:45.03 1:18.94 500m: 6:29.28 1:22.41 700m: 9:15.05 1:23.36
200m: 2:26.09 1:16.74 400m: 5:06.87 1:21.84 600m: 7:51.69 1:22.41 800m: 10:36.90 1:21.85

6. Elif Yaren KONAÇ 06 Gaziantep Yüzme Eğitim Merkezi 10:45.29 424
A2 BARAJ GEÇTİ - 3 PUAN

100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:51.60 1:19.54 500m: 6:35.60 1:23.26 700m: 9:23.61 1:24.74
200m: 2:32.06 1:19.78 400m: 5:12.34 1:20.74 600m: 7:58.87 1:23.27 800m: 10:45.29 1:21.68

7. Büşra BALABAN 06 Gaziantep Yüzme Eğitim Merkezi 10:49.29 416
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:57.19 1:22.40 500m: 6:43.18 1:23.37 700m: 9:30.10 1:23.64
200m: 2:34.79 1:22.39 400m: 5:19.81 1:22.62 600m: 8:06.46 1:23.28 800m: 10:49.29 1:19.19

8. Ceren Nisa DEMİR 06 Paum Spor Kulübü 10:52.71 409
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:55.85 1:21.58 500m: 6:44.00 1:24.86 700m: 9:32.33 1:24.19
200m: 2:34.27 1:20.59 400m: 5:19.14 1:23.29 600m: 8:08.14 1:24.14 800m: 10:52.71 1:20.38

9. Nehir Ada TOPAÇ 06 Bahçesehir Spor Kulübü 10:58.63 398
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 4:04.11 1:24.08 500m: 6:50.64 1:23.17 700m: 9:37.77 1:22.89
200m: 2:40.03 1:23.48 400m: 5:27.47 1:23.36 600m: 8:14.88 1:24.24 800m: 10:58.63 1:20.86

10. Petek Su KAYA 06 Ted Mersin Koleji Sk 11:00.53 395
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:02.47 1:23.31 500m: 6:50.93 1:24.46 700m: 9:40.52 1:24.35
200m: 2:39.16 1:22.25 400m: 5:26.47 1:24.00 600m: 8:16.17 1:25.24 800m: 11:00.53 1:20.01

11. Azra AKI 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 11:03.39 390
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:02.26 1:23.73 500m: 6:52.50 1:25.18 700m: 9:42.96 1:26.04
200m: 2:38.53 1:22.58 400m: 5:27.32 1:25.06 600m: 8:16.92 1:24.42 800m: 11:03.39 1:20.43
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TYF BOLGE KARMALARI SECME MUSABAKALARI - ISPARTA
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Yarış 17, Kızlar, 800m Serbest, 12 Yaş, 2006

Sıra YB Time Derece

12. Elif KERTİŞ 06 Paum Spor Kulübü 11:10.26 378
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:11.88 1:25.75 500m: 7:01.23 1:24.10 700m: 9:51.11 1:24.61
200m: 2:46.13 1:25.49 400m: 5:37.13 1:25.25 600m: 8:26.50 1:25.27 800m: 11:10.26 1:19.15

13. Zeynep OKTAY 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 11:11.04 377
A1 BARAJ GEÇTİ - 2 PUAN

100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:04.09 1:24.40 500m: 6:54.66 1:25.62 700m: 9:46.86 1:25.76
200m: 2:39.69 1:22.60 400m: 5:29.04 1:24.95 600m: 8:21.10 1:26.44 800m: 11:11.04 1:24.18

14. Berrak Ece ERKOÇ 06 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 11:14.50 371
100m: 1:16.81 1:16.81 300m: 4:05.55 1:25.10 500m: 6:57.98 1:26.25 700m: 9:51.73 1:26.67
200m: 2:40.45 1:23.64 400m: 5:31.73 1:26.18 600m: 8:25.06 1:27.08 800m: 11:14.50 1:22.77

15. Elif ÇAĞLIYAN 06 Paum Spor Kulübü 11:19.69 362
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:09.87 1:25.25 500m: 7:01.91 1:26.45 700m: 9:53.78 1:26.25
200m: 2:44.62 1:24.82 400m: 5:35.46 1:25.59 600m: 8:27.53 1:25.62 800m: 11:19.69 1:25.91

16. Ece Nur ÖZERDEM 06 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 11:23.17 357
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:11.26 1:26.25 500m: 7:03.98 1:26.76 700m: 9:58.31 1:27.13
200m: 2:45.01 1:25.97 400m: 5:37.22 1:25.96 600m: 8:31.18 1:27.20 800m: 11:23.17 1:24.86

17. Bengüsu AKKOÇ 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 11:36.97 336
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:11.05 1:28.81 500m: 7:10.44 1:29.78 700m: 10:10.70 1:30.94
200m: 2:42.24 1:25.40 400m: 5:40.66 1:29.61 600m: 8:39.76 1:29.32 800m: 11:36.97 1:26.27

18. Reyyan BECENE 06 Paum Spor Kulübü 11:37.83 335
100m: 1:54.96 1:54.96 300m: 4:42.88 1:24.30 500m: 7:32.27 1:24.69 700m: 10:18.35 1:22.86
200m: 3:18.58 1:23.62 400m: 6:07.58 1:24.70 600m: 8:55.49 1:23.22 800m: 11:37.83 1:19.48

19. Elçin AKAR 06 Rota Koleji Spor Kulübü 11:55.24 311
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:21.76 1:30.59 500m: 7:24.49 1:30.74 700m: 10:27.10 1:31.55
200m: 2:51.17 1:30.05 400m: 5:53.75 1:31.99 600m: 8:55.55 1:31.06 800m: 11:55.24 1:28.14

20. Hatice YILDIZ 06 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulüb 12:18.56 282
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:28.03 1:32.38 500m: 7:35.65 1:33.65 700m: 10:45.46 1:35.60
200m: 2:55.65 1:32.12 400m: 6:02.00 1:33.97 600m: 9:09.86 1:34.21 800m: 12:18.56 1:33.10


